

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır.

NO	FAKÜLTE/REKTÖRLÜK/MYO	BÖLÜM	ANABİLİM/PROGRAM	UNVAN	DERECE	AÇIKLAMA
1	Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	İlgili alanda uzmanlık ya da doktora yapmış olmak.
2	Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Periodontoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	İlgili alanda uzmanlık ya da doktora yapmış olmak.
3	Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanından almış olup İttihat ve Terakki Cemiyeti ile yerel tarih alanında çalışmaları olmak.
4	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	Eski Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olup nasihatnameler ve tezkireler konularında çalışmaları olmak.
5	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında tamamlamış olup rehberlik ve psikolojik danışmanlıkta hesap verebilirlik, konsültasyon ve deneysel desen üzerine çalışmış olmak.
6	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Yüksek lisans ve doktoraını matematik eğitimi alanında tamamlamış olup matematik eğitiminde sıralama kavramı ve geometrik muhakemeyle ilgili çalışmaları olmak.
7	Ermenek Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Pr.	Doçent	2	Doçentlik ünvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olup tıbbi ve aromatik bitkilerde uçucu yağ bileşenleri, antioksidan ve antimikrobiyal özellikler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
8	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Profesör	1	Ekonomik krizler, sürdürülebilir kalkınma ve yenilenebilir enerji alanlarında çalışmaları olmak.
9	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Doktorasını İşletme Anabilim Dalında yapmış olup muhasebe standartları, denetim teorileri ve bağımsız denetim alanlarında çalışmaları olmak.
10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olup karşılaştırmalı yerel yönetimler, kamu yönetiminde etik ve dijitalleşme konularında çalışmaları olmak.

11	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler alanında almış olup insani diplomasi, sağlık diplomasisi, uluslararası göç konularında çalışmaları olmak.
12	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü	Türk İslam Sanatları Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olup Türk İslam Sanatları bilim dalında tezli yüksek lisansını, İslam Tarihi ve Sanatları bilim dalında doktorasını tamamlamış olmak. Cilt sanatı üzerine çalışmaları bulunmak.
13	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Hadis Anabilim Dalı	Doçent	1	Doktorasını Hadis bilim dalında yapmış olup doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Hadis alanında Hz. Muhammed'in risaletinin delilleri ve kitap – sünnet birlikteliği konularında çalışmaları olmak.
14	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı	Doçent	1	Doktorasını Arap Dili ve Belagatı bilim dalında yapmış olup Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Arap dili ve belagatı alanında mecaz ve tahkik konularında çalışmaları olmak.
15	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik Bölümü	Cebir ve Sayılar Teorisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Matematik bilim alanında almış olup bilgi güvenliği, biyoinformatik ve quantum kodlar alanlarında çalışmaları olmak.
16	Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik Bölümü	Biyomühendislik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini biyomühendislikte tamamlamış olup buğdayda kuraklığa tolerans ve nematodlarda moleküler karakterizasyon konularında çalışmaları olmak.
17	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Doktora eğitimini elektrik-elektronik mühendisliğinde yapmış olup radar sinyal işleme ve radar soğurucu tasarımı konularında çalışmaları olmak.
18	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği Bölümü	Gıda Bilimleri Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Gıda Bilimi ve Mühendisliği bilim alanında almış olup et mikrobiyolojisi ve gıdalarda biyokoruma konularında çalışmaları olmak.
19	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Makine Teorisi ve Dinamiği Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olup stokastik kinematik analiz ve inovatif kavramsal tasarım alanlarında çalışmaları olmak.
20	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Makine Teorisi ve Dinamiği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Makine Mühendisliği alanında almış olup makaslı kaldıraç sistemleri ve sürü tabanlı optimizasyon algoritmaları konularında çalışmaları olmak.

21	Mühendislik Fakültesi	Metaller ve Malzeme Mühendisliği Bölümü	Üretim Metalurjisi Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olup iyonik sıvıların hidrometalurji alanında kullanım konularında çalışmaları olmak.
22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Sosyal Hizmet alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olup engellilik ve travma konularında çalışmaları olmak.
23	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında doktora yapmış olup sporcularda biyolojik geri bildirim ve bilinçli farkındalık konularında çalışmaları olmak.
24	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	El Sanatları Bölümü	Mimari Dekoratif Sanatlar Pr.	Doçent	1	Plastik Sanatlar Sanat alanında Doçentlik ünvanı almış olup seramik sanatında göçebelikteki barınma anlayışı ve mimari yapılardaki süslemeler konusunda çalışmaları olmak.
25	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Retinal vasküler tıkanıklık tedavisinde anti-VEGF ve steroid tedavileri ile ilgili çalışma yapmış olmak.
26	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Gebelerde L-Karnitin düzeyleri ve Karbonmonoksit zehirlenmeleri üzerine çalışma yapmış olmak.
27	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Covid-19' lu hastalarda nazal mukosilyer klirens ile ilgili çalışma yapmış olmak.
28	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Üroloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Priapizmde trombosit aktivitesinin etkisi ile ilgili çalışma yapmış olmak.
29	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Liposuction ile ilgili USG ve mikrovasküler anastomozlarla ilgili çalışma yapmış olmak.
30	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Pediyatrik anestezi ve yoğun bakım konusunda çalışma yapmış olmak.
31	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Kardiyoloji Anabilim Dalı	Profesör	1	Primer perkütan girişim uygulanan Akut koroner sendrom hastalarında, galaktin-3, pentroksin-3 gibi Mediyatör ve klinik bulguların incelenmesi üzerine çalışma yapmış olmak.

32	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Halk Sağlığı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Tıp Doktoru olup Halk Sağlığı Uzmanı olup Tıp fakültesi öğrencilerinde çocukluk çağı travmaları, ego savunma mekanizmaları ve mutluluk düzeyleri konusunda çalışma yapmış olmak.
33	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim	Doktor Öğretim Üyesi	3	Romatoid artritli hastalarda denge ve düşme riski üzerine çalışma yapmış olmak.
34	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Kardiyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Otoimmün hastalıklarda ekokardiyografik değerlendirmeler üzerine çalışma yapmış olmak.
35	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	Bipolar bozukluk ve D vitamini, sağlık çalışanlarında covid ile bilişsel fonksiyonların ilişkisi hakkında çalışması olmak.
36	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Kardiyoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	Akut koroner sendromda enflamasyon ile ilgili çalışma yapmış olmak.
37	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı	Doçent	1	Kronik ürtiker hastalarında inflamatuvar parametreler ile ilgili çalışma yapmış olmak.
38	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	Profesör	1	Tıp doktoru olup Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanı olmak. Akut pankreatitin septik komplikasyonları üzerine çalışmaları olmak.
39	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Rekreasyon Yönetimi Bölümü	Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	3	Spor Bilimleri alanında doçent ünvanı almış olup rekreasyonel amaçlı egzersiz, dijital bağımlılık ve boş zaman yönetimi alanlarında çalışmaları olmak.
40	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yeni Medya Bölümü	Yeni Medya Anabilim Dalı	Profesör	1	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçentliğini almış olup medya okuryazarlığı ve eğitimi, islamofobi ve transmedya konularında çalışmaları olmak.
41	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	Arapça Mütercim ve Tercümanlık Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Dünya Dilleri ve Edebiyatları/ Arap Dili, Edebiyatı ve Belâgatı alanında yapmış olup Neoklasik Arap Şiiri üzerine çalışma yapmış olmak. YDS veya eşdeğerliği YÖK tarafından kabul edilen dil sınavlarından 90 ve üzeri Arapça dil puanına sahip olmak.

Adayların;

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki genel şartları taşımaları,
- 2- Üniversitemizin <http://www.kmu.edu.tr> adresinden elektronik ortamda başvurularını yaptıktan sonra istenilen belgelerin çıktısı ile (Başvuru Dilekçesi, Taahhütname, Özgeçmiş ile Akademik ve İdari Etkinlikler Listesi) başvurmaları,
- 3- Durumlarının, "Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma, Yükseltme ve Atanmayla İlgili Değerlendirme Yönergesi"ne uygun olması,
- 4- 2547 sayılı Kanun'un 23'üncü maddesine göre doktor öğretim üyesi kadrolarına başvuracak adayların, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte, yabancı dilini belirten dilekçelerine ilave olarak, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, yayın listesi ve varsa YDS, ÜDS veya KPDS sonuç belgelerini, iki adet vesikalık fotoğraflarını, ilgili birimlere şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
- 5- Doçent kadroları devamlı statü için olup 2547 sayılı Kanun'un 24'üncü maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte, anabilim dalını belirten dilekçelerine ilave olarak özgeçmişlerini, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, Doçentlik başarı belgelerini, yayın listelerini, iki adet vesikalık fotoğraflarını Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
- 6- Profesör kadrosu devamlı statü için olup 2547 sayılı Kanun'un 26'ncı maddesinde belirtilen şartları taşıyan profesör adaylarının bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosya ile birlikte, anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini belirten dilekçelerine ilave olarak, özgeçmişlerini, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, Doçentlik belgelerini, yayın listelerini, başlıca araştırma eserlerini ekleyerek Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
- 7- Üniversitemiz Rektörlüğü ilanın her aşamasında iptal etme, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun'un 35'inci maddesinin 3'üncü paragrafında belirtilen eş durumu ve sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir.

Kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların **hizmet belgelerini (e-devletten alınan "Hitap Hizmet Dökümü") ekleyerek ilgili birimlere şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.**

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayım tarihinden itibaren onbeşinci günü mesai bitimidir. Onbeşinci gün hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rastgelmesi halinde takip eden günün mesai bitim tarihi olup son başvuru tarihi www.kmu.edu.tr adresinde duyurulacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular ile postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

Adaylar ilgili birime teslim edebilecek eser dosyalarının en az biri basılı olması kaydıyla doktor öğretim üyesi ve doçentler için 4, profesörler için 6 adet flash bellek olarak teslim edebilirler. (İstenildiğinde basılı dosya teslim etmeleri kaydıyla)

2547 sayılı Kanun'un Ek-38 maddesi uyarınca belirlenen %30 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

İlan olunur.